pro anno.

continuatam

liili

te

nil

A cassetuiu

n quem voluerinh dum modo sit homo bono opinionis.

o et nichil ultra possit habere ipse camparius.

n cassetun

s coutin-matum Sxemplatum est et ascultatum

t dquaeductus iste in veteribus monumentis recens-etam ex quibus

ut pauca adducam. in charta pridie idus octobris a. ucch

consoripta legitur locatio terrae - cui coheret a meridie rugia

x vetus m pacta tamen conditiontg per quam locator - teneatur et

n debeat deducere vel deduci facere aquam currentem per dictum

n fossatuml quod fossatum est deversus montem ipsius terre

n . . . . . rcmondando ipsi pater et alius suprascriptum fossatum

n in sua voluntate sine conditione - fcharlan nzcmbran. in arch.

lvosecom mai. lvovan j. 1tidem eius memoriam tradit aliud

documentum saeculi ipsiusz a die sabbati undecima cæmntc

u aprili. lie/armata consilio per dominum potestatem / cuidotum

ii de kodobiojy placuit maiori parti in facto petitionis illorum

ii de charitate et comanis et hominum cemduni. quod comune

n et homines ceredani debeant ducere dictam aquam fnempe

n rugiam veteremj per lectum reterem et ad expensas comanis

u et hominum cer-edunt et faciant clusant suis erpensis. et

in remondant dictam rugiam et lectum celerem suis expensis.

n et quod comune Mwarie nec in extrahenzlo lignamine de ipsa

n rugia et alveo ipsius rugie nec aliquo modo ibi aliquid

n eapendant Presentibus testibus ltobaldo Scarla et Petro ca

n eagna n fchartmz membram wosocom eiai Mocanl kursus

alibiy novo nomine assumpto nominatur ac rolta scu rugia vetus n

zcharL w maii ycccl ibirljy et l rolta sua fossatum civitatis

- Avovaric v fcito-rt xlli/1 noremb sicco/iyh- denique in lo

catione prali - iae-eritis in territorio parte s. Agabiiv ubi di

v citur ad pontem Pesittnt. cui coheret a meridie rugia vetus -

fchart xu apn ucocxru in chartam membram lvosu praed.j.

iuxta illum rivum eatabat monasterium llumiliatornm ss Si

monis et 1mlae. quod appcllabatur in prato italiam

bone opinionis.

u Salvo eo quod non esset pons super ipsam mgiam in illis par

tibus. in quibus comune novan-ie debet et consuevit lacero

pontesy quod proindc possit impone transire ad vadum

d l confirmalum.

lt
atcstantium ipsi rugic.

tit comune loci . quod ita non observaverit. teneatur dare

bannum comuni novario pro qualibet vice sol. v imp.

M confirmalum

l-l

i Sricias esse puto lineas seu series arborum. quae appellabantur

plantuminas hanc tignificationem ea illo statutorum anni

uoxl capitulo desumo . in quo n statutum est quod notarii.